令和３年度第１２回理事会議事要旨

■日 時  令和４年２月２日（水）午前９時３０分～午前１０時３０分

■場 所  天王寺動物園事務室内会議室

■出席者  山中理事長、野村副理事長、向井理事兼園長、吉田監事、

      有坂事務局長、中井総務課長、武井運営課長、今西副園長兼飼育展

示課長、安福動物診療課長、奥村施設課長

■議 事

議決事項

 １．海外動物園との了解覚書締結に関するコーディネート業務契約

２．中期計画の変更

３．R4年度計画

４．昇任昇格選考基準

  １～４について、原案のとおり承認された。

  ３については今後、令和３年度の事業の執行状況を改めて反映し、次回の理

事会において再度議決を得る。

 報告事項

１．寄附一覧

２．面接試験（2/13）スケジュール

３．職員の交通違反にかかる口頭注意

以上